
    
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LUIGI SETTEMBRINI” 
Via Brecciame, 46 – 81024 – MADDALONI (CE) – C.F. 93086080616 

C.M. CEIC8AU001 – Distretto Scolastico 13 
Contatti: Presidenza: tel. 0823 408602 – Segreteria: tel. 0823 

408721 e-mail: ceic8au001@istruzione.it – pec: 
ceic8au001@pec.istruzione.it sito web: 

www.icluigisettembrini.edu.it 
 
 

 

 

 

Prot. 3047 IV.5 del 19/04/2023   
 

 

 

AI DOCENTI DELL’IC 

All'Albo Pretorio della scuola – Sito Web  

Amministrazione Trasparente   

Agli Atti Scuola Viva Nuova Programmazione    

Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al bando 

interno  per la selezione di n. 8 tutor  e  N. 1 referente per le azioni di 

pubblicizzazione e pubblicazioni finali/ diffusione delle attività per la 

realizzazione del Progetto “Un Arcobaleno di Emozioni” –  

SCUOLA VIVA Nuova Programmazione  – Cod.Uff. 78_CE. 

 

                                                         Il  DIRIGENTE SCOLASTICO 
   
PREMESSO che 

- con le Deliberazioni di Giunta Regionale n. 204/2016, n. 328/2016, n. 445/2018 sono state 
programmate risorse a valere sul PO Campania FSE 2014-2020 - Asse 3, OT 10, Obiettivo 
Specifico 12 - per complessivi 100 milioni di euro per la realizzazione del Programma 
pluriennale “Scuola Viva” rivolto agli Istituti scolastici della Campania; 

- con le Deliberazioni di Giunta Regionale n. 281 del 24/06/2019 e n. 615 del 04/12/2019 è 
stata approvata la programmazione di interventi di contrasto alla dispersione scolastica, 
azioni di accompagnamento e progetto “Scuola Viva In Quartiere” a valere sul POR 

mailto:ceic8au001@istruzione.it
mailto:ceic8au001@pec.istruzione.it
http://www.icluigisettembrini.edu.it/


Campania FSE 2014-2020 e sul POR Campania FESR 2014-2020; 
- con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021: “Programmazione nuovi 

interventi di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA”, “AZIONI DI 
ACCOMPAGNAMENTO” e “CORPORE SANO CAMPANIA” è stata disposta, in continuità con 
l’attuale programmazione e per un ulteriore quadriennio, la prosecuzione del programma 
“Scuola Viva”- coerente con il Documento Regionale di Indirizzo Strategico per il periodo 
2021/2027 approvato con la Deliberazione di Giunta n. 489 del 12/11/2020 - per un importo 
complessivo massimo pari a € 100.000.000,00, prevedendo l’ampliamento e l’estensione delle 
opportunità di adesione anche alle istituzioni scolastiche non partecipanti al primo ciclo 
quadriennale tra il 2017 e il 2020;  

- con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 04/10/2021, è 
stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi 
allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

- con Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC n° 114 del 13/12/2021, è 
stata disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine di scadenza per la presentazione, da parte 
degli Istituti Scolastici, delle proposte progettuali; 

- con Decreto Dirigenziale n° 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n° 47 del 31/05/2022, sono 
state approvate le risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi elenchi delle 
proposte progettuali ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla fase della 
valutazione tecnica e di quelle ritenute non idonee e non finanziabili; 

- con Decreto Dirigenziale n° 452 del 22/09/2022 sono state disposte integrazioni e rettifiche al 
DD n° 263 del 31/05/2022; 

- con la Deliberazione n. 198 del 28/04/2022 la Giunta regionale ha approvato il Programma 
Regionale Campania FSE+ per il periodo 2021 – 2027 dando mandato all’Autorità di Gestione 
del PO Campania FSE + di procedere alla notifica ai Servizi della Commissione europea, del 
Programma regionale Campania FSE+ per il periodo 2021-2027; 

- con Decreto Dirigenziale 504 del 0 5 / 1 0 / 2 0 2 2 è stato approvato l’elenco dei progetti 
ammessi a     finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella 
sottostante, ed è stato approvato lo schema di atto di concessione da stipulare con i soggetti 
beneficiari; 

 

Cod. 
Uff. 

Codice 
Unico 
Progetto 

Istituto 
Scolastico 

S
e
d
e 

Titolo 
progett
o 

n
. 
or
e 

Finanziamento 

 
    78CE  

  
H11I21000840008 

  
L.   SETTEMBRINI  

 
MADDALONI 
  

UN 
ARCOBALENO 
DI EMOZIONI  

 
 
240 

 
50.000,00 

 
- CONSIDERATA la necessità di reperire tra il personale docente interno n. 8 figure 

per lo svolgimento  dell’attività di TUTOR INTERNO E N. 1 REFERENTE  alla 
pubblicizzazione e promozione delle attività progettuali; 

 
VISTO il proprio Avviso, N. Prot. 0002661/U del 03/04/2023; 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

DISPONE 

 



 

la pubblicazione all’Albo on line dell’istituto della seguente graduatoria PROVVISORIA per 

l’individuazione delle figure professionali interne di tutor e di  REFERENTE  alla pubblicizzazione 

e promozione del progetto  per la realizzazione dei seguenti moduli: 
 
 

 

MODULO tutor  n. ore 
assegnate 

punteggio 

1. LEGGERMENTE STORIE  PISCITELLI CARMELINA 30 16,5 

2. STEM- MATEMATICA CREATIVA  IEROPOLI SIMONA 30 12 

3. TUTTI IN CAMPO!  MAIELLO PAOLA 30 8 

4. PEOPLE OF THE WORLD  MIGNONE CATERINA 30 10,5 

5. LABORATORIO DI MUSICA POPOLARE  
“LACCIO D’AMORE” 

 BORAGINE BRUNILDE 30 12 

6. HELP! SPORTELLO D’ASCOLTO  ANTONUCCI ANNAMARIA 30 13 

7. RISCOPRIAMOCI IN SCENA CANZANELLA LUCA 30 12 

8. HOLA HOLA, AU REVOIR. LAB. 
BILINGUE 

 NATALE ANGELA 

DOMENICA 
30 12 

 
 

MODULO REFERENTE  alla pubblicizzazione e  
promozione del progetto  

punteggio 

TUTTI I MODULI - TOSCANO ROSANNA  18 

 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro 5 giorni 
dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria si 
intende DEFINITIVA.  
La presente GRADUATORIA  è pubblicata  sito della scuola www.icluigisettembrini.edu.it 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’Errico 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. n. 39/93) 


